
UCHWAŁA NR XIV/113/2016
RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 ze 
zmianami) w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 roku Nr 178, 
poz.1380 ze zmianami) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Manowo:

1) za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Manowo - w 
wysokości 18,00 PLN (słownie: osiemnaście złotych),

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Manowo - w 
wysokości 9,00 PLN (słownie: dziewięć złotych), z zastrzeżeniem pkt 3,

3) za każdą godzinę udziału w szkoleniu podstawowym i specjalistycznym szkoleniu z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy 
(KPP) organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Manowo - w wysokości 6,00 PLN (słownie: sześć złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Manowo

Jan Prus

Id: C0D04450-39D2-4FFB-9B4C-5A7BC69610FD. Podpisany Strona 1




